Adottata dal COMMISSARIO in data 3 0 NOV. 2010

OGGETTO: Assunzione a tempo indeterminato Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia, Dr.ssa Michela

Murenu.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL Commissario Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

ACQUISITA la deliberazione n. 370/2009 con la quale è stata approvata la graduatoria del Concorso Pubblico

per titoli ed esami per Dirigente Medico di Ostetricia e Ginecologia;

ATTESO che con comunicazione prot. 641/2010 il Direttore della S.C. di Ostetricia e Ginecologia, ha

richiesto l'assunzione di un Dirigente Medico in sostituzione di una unità dirigenziale cessata

dal servizio;

CONSIDERATO che si rende necessario utilizzare la graduatoria ex deliberazione 370/2009;

CON il parere favorevole del direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Ai sensi delle normative vigenti, utilizzare la graduatoria ex deliberazione 370/2009 per l'assunzione in ruolo in prova della 4^ classificata, Dr.ssa Michela Murenu, C.F.MRNMHL75P45E234C in qualità di Dirigente Medico di Ostetricia e contestualmente procedere alla stipula del contratto di lavoro individuale;

disporre che in caso di rinuncia e/o decadenza assunzione si provveda alla chiamata dei successivi idonei in graduatoria;

trasmettere al deliberazione al servizio del personale per ulteriori adempimento normativi di competenza.

IL COMMISSARIO
Dott. Antonio Carau

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Bruno Simola

IL DIREITORE SANITARIO

Uff. sviluppo organizzativo,